
Mieszkanie na sprzedaż - Nowy Dwór Gdański, os. Wyszyńskiego
cena 200 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertę sprzedaży stanowi mieszkanie położone w centrum Nowego Dworu Gdańskiego. Mieszkanie znajduje
się na osiedlu Kard. Wyszyńskiego. Nieruchomość usytuowana na drugim piętrze czteropiętrowego bloku.
Powierzchnia mieszkania wynosi 48, m2. w skład której wchodzą;

jasny i przestronny salon z balkonem
sypialnia
duża i oddzielna kuchnia
łazienka z prysznicem
hall

Ogrzewanie i woda z kotłowni miejskiej .Okna plastikowe. W cenie zabudowa kuchni wraz z wyposażeniem 
Przed budynkiem ogólnodostępne miejsca postojowe.
Idealne mieszkanie dla rodziny, bliskość szkół, a także spokojna i cicha okolica.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację z opiekunem oferty Adam Sawicki, 575-772-320.
 



szczegóły oferty

Symbol 11189/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.04.2020

Cena 200 000, 00 PLN Cena za m2 4 166, 67 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat nowodworski Gmina Nowy Dwór Gdański

Miejscowość Nowy Dwór Gdański Kod pocztowy 00-000

Dzielnica - osiedle os. Wyszyńskiego Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 48, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1998 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor TAK



Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Okna antywłamaniowe TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW NIE Typ parkingu BETONOWY, ASFALTOWY

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Widok na południe TAK Widok na zachód TAK

Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z piwnicą, z
miejscem postojowym

Utrudnienia dojazdu Brak

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, PRĄD, WODA,
OGRZEWANIE, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, FUNDUSZ
REMONTOWY

Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Kuchenka mikrofalowa TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


